

Pytania i odpowiedzi
dotyczące przetargu pn. **Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej
w Wąsicach wraz z dobudową pomieszczeń administracyjnych – II etap**

Pytanie

1. Jak rozumieć sterownik pogodowo-temperaturowy do obsługi 3 kotłów z przewodami przekaźnikowymi 150 m programatorami lokalnymi z czujnikami temperatury gdy:
 - brak schematu ideowego podłączeń sterownika i programatorów lokalnych
 - brak trasy przewodów 150m (w pomieszczeniach ?, na zewnątrz budynku ? gdzie przebiega instalacja po wyjściu z rury osłonowej ?)
 - brak typu przewodów ?

Odpowiedź

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia podstawą do określenia ceny ofertowej jest tylko projekt budowlany (nie przedmiar robót). Faktycznie projekt nie zawiera części elektrycznej obejmującej sterowania ogrzewaniem. Zakres zostanie wykonany przez wykonawcę jako odrębne zamówienie.

Pytanie

2. Przyłącze ciepłe z rur preizolowanych do budynku szkoły \varnothing 50 mm zapotrzebowanie ciepła 35 kW skąd taka duża nieuzasadniona obliczeniowa średnia, wystarczająca średnia przyłącza \varnothing 32-40 mm oraz czy jest możliwość w trakcie sporządzania oferty zmiany rur stalowych preizolowanych na rurę PE podwójną (powrót i zasilanie), tego typu rura PE zasila pomieszczenie straży z przedmiotowej kotłowni.
3. W przypadku zmiany średnicy przyłącza, czy jest możliwość zmiany średnicy przewodów w budynku.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie

4. Czy malowanie obejmuje również przygotowaniem powierzchni poprzez np. szpachlowanie ścian, usunięcie nierówności tynków, usunięcie wykwitów, zacieków.

Odpowiedź

Należy uwzględnić przygotowanie powierzchni.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Bogusław Adaszyński
z-ca Burmistrza